
 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL 
ORGANIZÉR ZUBNÍCH KARTÁČKŮ VČETNĚ 
DÁVKOVAČE PASTY A UV STERILIZÁTOREM  

 
 
 
 
 

 
 
 

PŘED POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE POKYNY 

TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBY 
 

 



PARAMETRY 
 
Provozní teplota 
-15-50°C 
Pracovní vlhkost 
30-90%RH 
 
 

Vstupní napětí 
DC 5 V 
Vstupní proud 
450 mA 
 
 

Provozní napětí 
DC 3,7 V 
Provozní proud 
150 mA 
Model/kapacita baterie 
18650-1200 mA 

 

POPIS 
 

 
 

● Před nasazením zubní pasty do dávkovače vytlačte vzduch z tuby. 
● Otevřenou tubu otáčejte ve směru hodinových ručiček do gumového otvoru. 
● Při první aplikaci zubní pasty zatlačte 5-6krát, než se pasta vytlačí na přiložený zubní 

kartáček. 
 
 
 
 

2 



VLASTNOSTI 
 

● Vysoce kvalitní zpracování, pevná konstrukce - efektivně dávkuje zubní 
pastu, zvyšuje přesnost vymačkávání pasty a zamezuje jejímu plýtvání 

● Snadná montáž (zavěšení na přísavku) 
● 5 přihrádek na zubní kartáčky + prostor na vrchni straně organizéru - slouží 

pro odložení drobných věcí 
● Automatický dávkovač pasty 
● Inteligentní sterilizace zubních kartáčků 
● Vypínač zapnutí/vypnutí 
● Napájení: dobíjecí 
● Nabíjení přes USB kabel (součástí balení) 
● Délka kabelu: 80 cm 
● Kapacita baterie: 1200 mAh 
● Rozměry dávkovače: 22 cm x 9 cm x 6 cm 

Po úplném nabití výrobku může baterie normálně pracovat podle doby sterilizace za den po 
dobu 5 minut - tedy výdrž na jedno nabití činí přibližně 50 až 60 dní. Skutečná doba spotřeby 
baterie závisí samozřejmě na počtu sterilizací provedených uživatelem a také na nabíjení 
přes solární panel (podle světelných podmínek). Nabíjení probíhá nepřetržitě. Pokud energie 
baterie za zvláštních okolností nestačí, použijte k ručnímu nabíjení USB. Doba nabíjení přes 
USB je přibližně 5-6 hodin, dokud nesvítí stále kontrolka prostředního tlačítka. 
 
UV sterilizace: Využívá nejsilnější UV-C LED světlo k okamžitému zničení bakterií, jehož 
míra sterilizace dosahuje 99,99 %. 
 
 

POKYNY K POUŽITÍ 
 

● Pro prodloužení životnosti baterie se doporučuje před prvním použitím baterii plně 
nabít, dokud nesvítí kontrolka. 

● Nejprve strhněte fólii z přísavky, nalepte ji na čistý a hladký povrch, přitlačte ji a 
snažte se vytlačit případné vzduchové bublinky. Zavěste organizér. 

● Sterilizace tohoto výrobku se ovládá pomocí tlačítka. Stisknutím se zahájí proces 
sterilizace. Vypínač se rozsvítí a také se rozsvítí sterilizační poloha zubního kartáčku. 
Přístroj se automaticky vypne, jakmiile bude proces dokončen. Pokud chcete zahájit 
sterilizaci znovu, celý tento krok opakujte. 

● Solární panel se bude neustále nabíjet, pokud bude mít dostatek světla. Pokud by 
toto nabíjení nestačilo, organizér lze nabít přiloženým USB kabelem. Při nabíjení 
bude kontrolka blikat a po úplném se indikátor tlačítka rozsvítí a přestane blikat. 

 
 
 

3 



BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 
 

● Tento výrobek má vestavěnou desku s elektronickými obvody - neponořujte ho do 
vody! 

● Pokud je třeba organizér vyčistit, vyjměte víčko a dle potřeby očistěte. 
● Při prvním použití několikrát zmáčkněte nádobku dávkovač zubní pasty, dokud pasta 

nevyteče. 
 
 

RECYKLACE 
 

IMPORTER/EINFUHRER/DOVOZCE: 
VERK GROUP SP. Z O.O. SP.K. 

WYGODY 16 
05-090 PODOLSZYN NOWY 

POLAND 
www.verkgroup.pl 

www.internetowa-hurtownia.pl 
www.internetowa-hurtownia.chh.pl 

4 


	UŽIVATELSKÝ MANUÁL 
	ORGANIZÉR ZUBNÍCH KARTÁČKŮ VČETNĚ DÁVKOVAČE PASTY A UV STERILIZÁTOREM  
	 
	PŘED POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE POKYNY 
	TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBY 

